Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG

Tel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

                                 Secretaria de Estado

 de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Governo do Estado de Minas Gerais

 PORTARIA Nº 6816

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII, do

Estatuto da Empresa, aprovado pelo Decreto nº 18.647, de 16/08/1977,

RESOLVE:

1- Designar os empregados abaixo relacionados para executar

orçamentária e financeiramente, no Sistema SIAF – MG, os eventos relativos à

Unidade Executiva FAPEMIG/EPAMIG:

ORDENADORES DE DESPESA:

RUI DA SILVA VERNEQUE
Presidente - PRES

GUILHERME HENRIQUE DE AZEVEDO MACHADO
Diretor de Administração e Finanças - DRAF

OPERADORES:

WALLERSON ERNESTO COELHO
Chefe da Divisão de Finanças – DPOF/DVFI

SUZANA MARA TORRES GOMES
Auxiliar de Tesouraria – DPOF/DVFI

Revogada a Portaria nº 6711, de 23/01/2018, e as demais disposições em

contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 01 de outubro de 2018.

                                   ORIGINAL ASSINADO

RUI DA SILVA VERNEQUE
Presidente